
 

 

UCHWAŁA NR  LXXXIV/489/2024 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas I szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Świeradów-Zdrój, obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Świeradów-Zdrój oraz liczbę punktów dla poszczególnych kryteriów, 

obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej 

szkoły podstawowej. 

1. Kryteria naboru do klas I szkół podstawowych: 

Lp. Kryterium Liczba punktów 

1. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój 5 pkt 

2. Rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, 

będzie rozpoczynało lub kontynuowało uczęszczanie do żłobka, przedszkola, 

oddziału przedszkolnego lub szkoły prowadzonej przez Gminę Miejską Świeradów-

Zdrój 

5 pkt 

3. Miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców / opiekunów prawnych znajduje  

się w obwodzie szkoły 

5 pkt 

4. Kandydat uczęszczał do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej znajdującej się w obwodzie szkoły, do której kandyduje 

5 pkt 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów naboru do klas I publicznych 

szkół podstawowych, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem publicznej szkoły podstawowej: 

1) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o zamieszkiwaniu kandydata na terenie Gminy Miejskiej 

Świeradów-Zdrój; 

2) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o rozpoczęciu lub kontynuowaniu uczęszczania rodzeństwa 

kandydata do żłobka, przedszkola, oddziału przedszkolnego lub szkoły prowadzonej przez Gminę Miejską 

Świeradów-Zdrój; 

3) oświadczenie o miejscu zatrudnienia na terenie obwodu szkoły co najmniej jednego z rodziców/ 

opiekunów prawnych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1031



4) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o uczęszczaniu kandydata do przedszkola lub oddziału 

przedszkolnego na terenie obwodu szkoły, do której kandyduje. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/229/2017 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Michał Brutkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1031


		2024-02-09T09:39:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




